
Odluka Odbora za Ustav, Poslovnik i politički sustav o otvaranju javne rasprave o 
Prijedlogu za utvrđivanje Nacrta promjene Ustava Republike Hrvatske 

Odbor za Ustav, Poslovnik i politički sustav 
Klasa: 012-02/13-01/07  
Urbroj: 6521-1-13-20  

Zagreb, 29. studenoga 2013.  

Na temelju članka 11. stavka 2. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“, broj 25/13.), a u 
svezi s člankom 166. stavkom 2. Poslovnika Hrvatskoga sabora („Narodne novine“, broj 81/13.) Odbor za Ustav, 
Poslovnik i politički sustav Hrvatskoga sabora je na sjednici održanoj 29. studenoga 2013. donio  

ODLUKU  

o otvaranju javne rasprave o Prijedlogu za utvrđivanje Nacrta promjene Ustava Republike Hrvatske  

I.  

Javna rasprava o Prijedlogu za utvrđivanje Nacrta promjene Ustava Republike Hrvatske produljuje se do 6. 
prosinca 2013.  

Prijedlog za utvrđivanje Nacrta promjene Ustava Republike Hrvatske objavljen je na internetskim stranicama 
Hrvatskoga sabora dana 21. studenoga 2013.  

II.  

Poziva se zainteresirana javnost da Odboru za Ustav, Poslovnik i politički sustav Hrvatskoga sabora dostavi 
obrazložene primjedbe i prijedloge o Prijedlogu za utvrđivanje Nacrta promjene Ustava Republike Hrvatske, 
putem obrasca objavljenog na internetskim stranicama Hrvatskoga sabora, na adresu elektroničke pošte 
odbupips@sabor.hr.  

III.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

PREDSJEDNIK ODBORA  

Peđa Grbin  

 

mailto:odbupips@sabor.hr

